

Ennakkoäänien tarkastaminen

Kevaalk 21.01.2022 § 6
435/00.00.00.01/2021

Valmistelija

Hallintojohtaja Tommi Koskinen, p. 046 922 8207

Keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta kokouksissa, jotka on pidettävä siten, että perjantaina 21.1.2022 ennen klo 19 saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ehditään niissä käsitellä.

Keskusvaalilautakunnalle osoitetut lähetekuoret on lajiteltava äänestysalueittain niin, että ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastuksen päätteeksi kaikki hyväksytyt vaalikuoret ovat lajiteltuina äänestysalueittain.

Ennakkoäänestysasiakirjat tarkastetaan ja päätetään, hyväksytäänkö ennakkoäänestys vai jätetäänkö se ottamatta huomioon.

Ennakkoäänestys on jätettävä ottamatta huomioon, jos:

- 1) Ennakkoon äänestänyttä henkilöä ei ole otettu äänioikeusrekisteriin.
- 2) Vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva tai muu asiaton merkintä.
- 3) Lähetekirje on niin puutteellinen tai epäselvä, ettei varmasti voida vakuuttua, onko äänestys tapahtunut laissa säädetyin tavoin, tai päätellä, kuka on äänestänyt.
- 4) Kotiäänestyksen lähetekirjeestä puuttuu äänestyksessä läsnä olleen 18 vuotta täyttäneen henkilön nimikirjoitus.

Jos edellä mainitut huomioon ottamatta jättämisen perusteet eivät täyty, ennakkoäänestys on hyväksyttävä. Hyväksytty vaalikuori on erotettava lähetekirjeestä. Vaalikuoret on säilytettävä äänestysalueittain ryhmiteltyinä. Hyväksytyihin vaalikuoriin ei tehdä mitään merkintöjä.

Kun äänestys jätetään ottamatta huomioon, on siitä tehtävä merkintä keskusvaalilautakunnan kokouksessa pidettävään pöytäkirjaan. Vaalikuorta ei saa avata. Huomioon ottamatta jätetty avaamaton vaalikuori on lähetekirjeineen ja -kuorineen liitettävä pöytäkirjaan.

Keskusvaalilautakunnan on laskettava hyväksytyjen vaalikuorten lukumäärä kussakin äänestysalueessa ja todettava äänioikeusrekisteriin äänestäneiksi merkittyjen lukumäärä kussakin äänestysalueessa sekä merkittävä saadut luvut keskusvaalilautakunnan pöytäkirjaan.

Hyväksytyjen vaalikuorten lukumäärä eli ennakkoon äänestäneiden lukumäärä kussakin äänestysalueessa on merkittävä tuloslaskentajärjestelmään ja kunkin äänestysalueen vaaliluettelon kansilehden laskelmasivun asianomaisiin kohtiin.

Lähetekuoret, jotka ovat saapuneet keskusvaalilautakuntaan edellä mainitun määräajan (perjantai 21.1.2022 ennen klo 19) jälkeen, jätetään avaamattomina huomioon ottamatta.

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta toteaa sille 21.1.2022 ennen klo 19 saapuneiden ennakkoäännten määrän ja suorittaa äänestysasiakirjojen tarkastamisen.

Päätös Keskusvaalilautakunta totesi, että sille oli 21.1.2022 klo 19 mennessä saapunut yhteensä 1114 ennakkoäänestysasiakirjaa.

Lautakunta totesi, että yksi Pyhtään keskusvaalilautakunnalle saapunut ennakkoäänestysasiakirja oli puutteellinen ja se tuli hylätä. Laitosäänestyksessä toisessa kunnassa äänestäneellä henkilöllä ei ollut äänioikeutta kyseisissä vaaleissa johtuen siitä, että hänen asuinpaikkansa oli ulkomailla.

Keskusvaalilautakunta hyväksyi 1113 ennakkoäänestysasiakirjaa.

Hyväksytyjen vaalikuorten määrät todettiin äänestysalueittain. Hyväksytyjä vaalikuoria oli:

001 Siltakylä-Heinlahden äänestysalue	771 kpl
002 Kirkonseudun äänestysalue	342 kpl
Yhteensä	1113 kpl

Vaaliasiakirjojen alustava tarkastaminen oli tehty virkamiestyönä keskusvaalilautakunnan aiemman päätöksen mukaisesti.

Keskusvaalilautakunta erotti äänestysalueittain lajitellut vaalikuoret lähetekirjeistä ja vaalikuoret paketoitiin ja sinetöitiin odottamaan 23.1. tapahtuvaa laskentaa.